
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/277/22 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników                     
na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583) oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu  
w piątki i soboty przez rolników i domowników ( Dz. U. z 2021 r. poz. 2290)RADA GMINY uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym  miejscu w Konecku, stanowiący załącznik do tej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/268/2022 Rady Gminy Koneck z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie 
regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Raszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2969



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/277/22 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 26 maja 2022 r. 

REGULAMIN 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników przy       
ul.Jana Pawła II 71 w Konecku  

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 
i ich domowników w piątki i soboty. 

§ 2. 1. Miejsce do handlu o łącznej powierzchni 0,1605 ha znajdujące się przy ulicy Jana Pawła II 
71 w Konecku (dz. nr 55/8 , 55/10 i 55/4  obręb Koneck) przeznaczone jest do prowadzenia handlu produktami 
rolnymi lub spożywczymi wymienionymi  w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 
runem leśnym i dziczyzną, a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do spożycia 
z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 
runa leśnego lub dziczyzny oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

2. Miejsce do handlu jest czynne w piątki i soboty w godzinach 7.30 – 13.00,  z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy. 

3. Sprzedaż odbywa się w miejscu  tylko do tego wyznaczonym na zasadach określonych w regulaminie. 

§ 3. Sprzedaż może być prowadzona w zależności od rodzaju sprzedawanego produktu, z zachowaniem 
zasad sanitarnych w kioskach, namiotach, ze straganów, stołów, z ręki, wiadra, kosza i skrzynki, również 
z samochodów i przyczep. 

§ 4. Zabrania się na miejscu wyznaczonym do handlu: 

1) prowadzenia handlu w ciągach komunikacyjnych pieszych, 

2) pozostawiania na noc przedmiotów i urządzeń, które umożliwiałaby utrzymanie porządku, 

3) zaśmiecania i zanieczyszczania miejsca do handlu. 

§ 5. Na stoiskach sprzedażowych winna znajdować się informacja o gospodarstwie rolnym, w którym 

produkty zostały wytworzone. 

§ 6. Sprzedający i osoby przebywające na miejscu wyznaczonym do handlu powinny wykonywać swoje 
czynności w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i w zakupie. 

§ 7. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu, 

2) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie prowadzonej sprzedaży jak 
i po jej zakończeniu, 

3) uporządkowania zajmowanego miejsca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2969


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 3



		2022-06-03T08:06:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




